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Trudno dokładnie określić datę pierwszego spotkania z okazji Dnia Seniora w
Piasku. Inicjatywa ma już kilkadziesiąt lat i co roku przyciąga ponad 100
seniorów z sołectwa. W czwartek, 19 października w Domu Weselnym u
Jabłońskich odbyło się kolejne takie spotkanie.

Uroczystości rozpoczęły się od mszy św. Następnie Barbara Psik, sołtys Piasku wspólnie z
Anielą Piesiur, przewodniczącą Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przywitały
wszystkich uczestników. Gospodarze imprezy wręczyli podziękowania osobom
zaangażowanym we wsparcie inicjatyw kierowanych do seniorów. Podziękowali
przedstawicielom władz samorządowym, a także radnym za aktywność i wkład w
działalność na rzecz osób starszych. Wśród uczestników Dnia Seniora byli radni powiatowi
Grzegorz Wanot oraz Aleksander Malcher, a także radny Rady Miejskiej Andrzej Mańka.
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- Spotkania z okazji Dnia Seniora to nasza długoletnia tradycja. Co roku spotykamy się w
październiku i zawsze mamy pełną salę. Seniorzy z Piasku są bardzo aktywni, co
podkreśla tegoroczna frekwencja. Dziękuję wszystkim za udział. Dziękuję Panu
burmistrzowi Dariuszowi Skrobolowi za wsparcie przy organizacji tegorocznego spotkania
- powiedziała Barbara Psik, sołtys Piasku.

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol wspólnie z Magdaleną Czarnecką, zastępcą
burmistrza na ręce organizatorów wydarzenia złożyli podziękowania.

- Uczestnicy spotkania powinni być dla nas wzorem do naśladowania. Spotykamy ludzi
aktywnych, chętnych do angażowania się w życie lokalnej społeczności oraz integrację.
Fantastyczne wydarzenie. Gratuluję organizatorom! Wysoka frekwencja świadczy o tym,
że ludzie chcą i będą się spotykać - powiedział burmistrz Dariusz Skrobol.

Na aktywność mieszkańców Piasku zwróciła również uwagę Magdalena Czarnecka będąca
mieszkanką sołectwa. - Bardzo często mam okazję obserwować inicjatywy organizowane
przez naszych mieszkańców. To bardzo budujące. Cieszę się, że nasi mieszkańcy tak
chętnie udzielają się w wielu przedsięwzięciach, a także korzystają z oferty przygotowanej
przez gminne jednostki- podkreśla Magdalena Czarnecka.

Tegoroczne spotkanie przy akompaniamencie muzyki poprowadził Wojciech Lala.
Wprowadził on uczestników w znakomity nastrój. Po części oficjalnej odbyła się
potańcówka. Seniorzy bawili się do późnych godzin wieczornych.
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